ITZAES  No 603-B X 77 COL. SAMBULA

Domicilio fiscal: 97125
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

TODA DEVOLUCION GENERA UN 20%

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES EN CABLES

NUESTRA RESPUESTA EN SURTIMIENTO USTED YA LA CONOCE

3,192.22
510.76

Subtotal
002|IVA 16%

(Tres mil setecientos dos pesos mexicanos  98/100)

3,702.98Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancias